



THE TALL SHIPS RACES
Szczecin 2017

Szczecin
5-8.08.2017

tallships.szczecin.eu

Barwna parada zwieńczona rozdaniem nagród

Tego wydarzenia nie można było przegapić. Przez Szczecin przemaszerowała barwna parada załóg jednostek biorących udział w finale regat The Tall Ships Races 2017. W Teatrze Letnim rozdane zostały nagrody dla zwycięzców wyścigu.

Przez centrum miasta do Teatru Letniego przemaszerowała barwna parada złożona z reprezentacji załóg biorących udział w finale regat The Tall Ships Races. Niemal na całej trasie przemarszu obserwowały oraz dopingowały ich tłumy mieszkańców oraz turystów. Każda z załóg chciała zaprezentować się jak najlepiej. Dlaczego? Bo na najciekawszy występ czekała nagroda specjalna.

Nic więc dziwnego, że prześcigali siebie w różnych pomysłach: były mażoretki, orkiestry dęte, gigantyczne flagi oraz najróżniejsze, czasami przedziwne stroje. Wszystkich też, niezależnie z jakiego kraju, cechowała jedna rzecz: uśmiech na twarzach.

W amfiteatrze przyznane zostały nagrody podsumowujące ostatni etap oraz całe regaty.

W klasyfikacji generalnej, po trzech wyścigach, zwyciężyli:

Klasa A – Royalist (Wielka Brytania)

Klasa B – Rupel (Belgia)

Klasa C – St IV (Estonia)

Klasa D – Tuuelind (Estonia)

Klasa A – etap z Kłajpedy do Szczecina

1 miejsce – Royalist (Wielka Brytania)

2 miejsce – Statsraad Lehmkuhl (Norwegia)

3 miejsce – Fryderyk Chopin (Polska)

Klasa B – etap z Kłajpedy do Szczecina

1 miejsce – Helena (Finlandia)

2 miejsce – Rupel (Belgia)

3 miejsce – Generał Zaruski (Polska)

Klasa C – etap z Kłajpedy do Szczecina

1 miejsce – Emely (Polska)

2 miejsce – St IV (Estonia)

3 miejsce – Gmina Police (Polska)

Klasa D – etap z Kłajpedy do Szczecina

1 miejsce – Tuulelind (Estonia)

2 miejsce – Akela (Rosja)

3 miejsce – Gigi (Szwecja)

Rozdane zostały także nagrody dodatkowe. Jednostką, która pierwsza przekroczyła metę jest fińska Helena. Nagroda za komunikację przypadła Niemcom z żaglowca Johan Smidt.

Najbardziej międzynarodowa załoga przypłynęła na pokładzie Statsraad Lehmkuhl. W jej składzie jest aż 17 różnych narodowości.

Najmłodszą załogą może pochwalić się załoga polskiego żaglowca Bies. Najmłodszy kapitan Aleksy Duchnowski dowodził żaglowcem Leonid Teliga. Ma 22 lat.

Nagroda Przyjaźni trafiła do załogi Shabab Oman II

Nagrody za najlepszy występ w paradzie:

Klasa A – Roald Amundsen (Wielka Brytania)

Klasa B – Ingo (Szwecja)

Klasa C – Ocean Scout (Wielka Brytania)

Klasa D – Bies (Polska)